imperiali quondam gabrielis francisco iustiniano

quondam dominici. et conrado mazurro notario et di

cti comunis ianue cancellarim ego petrus de bargalio

quondam laurencii imperiali auctoritate notarius et

comunis ianuercancellaitius premissis omnibus interfui

c

d

scripsi vlicetxepercaliinn extralii fecerim raliis publicis

scripltionibusr occupatusrsinzvrgobitrvtanrienl et testimo

nium supra-scriptorum omnium mestubscribens signum

meum - instrumentum-unx- apposuin consuetum iuret sde

omnibus fsuepnadietis qued per-zmerbartholomcum- situ

nentu seoretatrium-saetlslnotaviuimi infrascriptumn pte

setate letiam g mel bartholombo petri vsaoherio i notario

infmscripto dominis procurat-oribus anteilictzis recitata

etvlecta fuerunt ipsi domini yirocnratoreslimaniiamm

per mossdictos notanioszintquorumi-pesserea conces

serunt atquei ifirmaiimtvlieri iduorsiinilia- publicarrinz

strumento iperiambos fnostrum rolaudendair quorum

instrumentorum unum utrique wproouratorumbipsorum

nominebprincvipaliumc suorum traclaturuietv fuerunt

acta omniawfsupradicta in salasmaiorinpalaciilruegii

barchinohie ldie riouis in terciisiixiltv diei xnouembris

anno a natiuitateudomini-l McccLxxxvrs-presentibus

testibus reuerendo patre-in christo dominos raymondo

elnensi episcopoercanccliario wpetro de 1podiolo. de

cretorum doctoreiauditoreicurie regia laprencio ter

rats thesaurariam regente benedicto calopa de officio

raeionalis mgistrij et petroizar casadauall de seri

bania domi-ni regis predictii ianubinoiiosbergueria

nicolino galamano iohannesabag nicolao de bargali-cz

iacobo lomellino et. salngrus de nigro ciuibus ianue.

Signum 1- meiabartholomeifsiruentz-secretarii. illue

strissimi dom/ini regis ipredicticet auctoritate ipsius

notarii publici per totam ter-rami et dominationem

suamsqui una cum notariol infrascripto premissis

interfui eaque scribi feciwet clausi corrigitur autem

in lineis prima uizgirzistet in xxi prestare ydoneum

ligo bartholomeuslpetri sacherius de collegio ciuio

tatis ianue notarius publicus et auctoritate seres

nissimi domini regis aragonum publicus inotarius

per totam terram et dominacionem suam unatcum

bartholomeo siruent secretario et notario subscripto

dicti domini regis premissis omnibus interfui scripsi

publicaui et clausi currente indicione nona secun

dum ianue cursum licet per alium extr-actum fuerit

et constat michi de corretionibusllsuprascriptisude

quibus per dictum bartholomeum/rsiruent notarium

subscriptum in eius clausura factalestamentio ma